
  

  

  

Ai Componenti della Commissione:  

  

Dott.ssa Sonia Calvari  

Dott. Alessandro Bonaccorso  

Dott. Ciro Del Negro  

  

Al CUG INGV 

cug@ingv.it  

  

 Alla Consigliera Nazionale Pari Opportunità 

consiglieranazionaleparita@lavoro.gov.it  

 

e  p.c.  

  

Albi Ufficiali Sezioni INGV  

  

Gestione Web  

ll.ss.  

  

  

Oggetto: Trasmissione del Decreto nomina commissione giudicatrice del bando n. 

7/2020/CT  

  

  

  

Si trasmette in allegato, per opportuna conoscenza e con preghiera di pubblicazione sul 

sito WEB dell’INGV, il Decreto del Direttore n. 295/2020/CT di nomina della 

commissione giudicatrice prevista dal bando n. 7/2020/CT (Protocollo n. 0012321 del 

22/10/2020).  

  

  

   Il Direttore della Sezione di Catania  

  

                                                                                        Dott. Stefano Branca  

             
  

    

  

    

Istituto Nazionale di Geofisica e 

Vulcanologia 

AOO INGV 

Protocollo Generale – U 

N. 0013516 

del 11/11/2020 

0013516 



Decreto n.295/2020/CT  

  
  
Oggetto: Nomina commissione giudicatrice avviso di selezione n. 7/2020/CT  

  
  

IL DIRETTORE  

  

VISTO il Decreto Legislativo 29 settembre 1999, n. 381, con il quale è stato istituito l’Istituto 

Nazionale di Geofisica e Vulcanologia;  

VISTO il Decreto Legislativo 31 dicembre 2009, n. 213, concernente il “Riordino degli Enti di 

Ricerca” in attuazione dell’art. 1 della Legge 27 settembre 2007, n. 165;  

VISTO lo Statuto dell’Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia emanato con delibera del 

CDA del 19 giugno 2020 n. 114/2020 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica 

Italiana – Serie Generale n. 264 del 24 ottobre 2020;  

VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento (ROF) dell’Istituto Nazionale di 

Geofisica e Vulcanologia emanato con Decreto del Presidente n. 36/2020 del 22/04/2020, 

approvato dal Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca e pubblicato sul sito 

istituzionale;  

VISTO il Decreto del Direttore degli Affari e del Personale n. 468 del 27/09/2019 di 

conferimento di incarico di Direttore della Sezione di Catania al Dott. Stefano Felice Branca, a 

far data dal 01/10/2019;  

VISTO l’avviso di selezione n. 7/2020/CT, D.D. 271/2020 prot. n. 0012321 del 22/10/2020;  

RITENUTO di dover procedere alla nomina di una commissione di selezionatori;   

  

DECRETA  

  

Art. 1. La nomina della seguente Commissione giudicatrice per l’espletamento della selezione 

in oggetto:  

  

 Dott.ssa Sonia Calvari (Dirigente di Ricerca INGV-OE)   Presidente  

 Dott. Alessandro Bonaccorso (Dirigente di Ricerca INGV-OE)  Componente  

Dott. Ciro Del Negro (Dirigente di Ricerca INGV-OE)     Componente/Segretario  

  

  

 Catania, 11/11/2020  Il Direttore della Sezione di Catania  

   Dott. Stefano Branca  

                  
  

  

  

  

  


